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1. CBeneHus 0 NEATENBHOCTH OIOJKETHON OpTaHU3aINN

1.1. Ilenn neareabHOCTH OFOIKETHOW OpraHU3aINH:
-0XpaHa U yKperuieHne (pU3n4ecKoro u ICUXUYECKOTo 310POBbs IIKOJIbHUKOB, TPUBUTHE UM
HABBIKOB 37I0POBOT0 00pa3a KU3HH,
-CO3JlaHue YCIOBHMA, oOecreunBaromuX (PU3NIecKoe, MHTEIIEKTyallbHOE U IMYHOCTHOE
pa3BHUTHE MIKOJILHUKA,
-MH(POPMUPOBaHKE TO3HABATEIbHOM aKTUBHOCTH, Pa3BUTHE PEUEBHIX HABBIKOB;
-BOCHUTAaHUE TPYJ0II00Us, J1I00BU K PoauHe, okpyxaromei npupoae;
-B3aMOJIECHCTBUE

1.2. Bunbl nesarenbHOCTH OFOIKETHOM OpraHU3aIiu:

-o0pa3oBarenbHas

1.3. Ilepeuens ycayr (paboT), OTHOCSIIMXCS B COOTBETCTBUU C YCTaBOM, K OCHOBHBIM
BUJIAM JIESTEILHOCTH OO0IIe00pa3oBaTeIbHON OpraHu3aliy, MpPeJoCTaBICHUE KOTOPBIX s
(GU3NYECKUX U FOPUANYECKUX JIUI OCYIIECTBISETCS 3a TUIATy: HET

2. INokazarenu GUHAHCOBOTO COCTOSIHHS OFOJKETHON OpraHU3aINH

HanmeHoBaHNe TIOKa3aTess Cymma

1. HeunaHCcOBBIC aKTUBBI, BCETO: 13 656 559,33
U3 HUX:

- CTOUMOCTb HEJBIDKUMOTO TOCYIapPCTBEHHOTO 9 046 160,20
MMYILECTBA, BCETO

B TOM YHCJIC OCTATOYHAs CTOMMOCTD 1096 963,47

- CTOUMOCTh JABHXXHMOTO FOCYAapCTBEHHOT O 4610 399,13
MMYILECTBA, BCETO
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B TOM YHCJIE€ OCTATOYHASI CTOMMOCTD 472 007,38
-B TOM YHCJIE CTOUMOCTh 0CO00 IIEHHOTO JIBHYKUMOTO MMYIIIECTBA, BCETO 0,00
B TOM YHCJIE€ OCTATOYHASI CTOMMOCTD 0,00

2. OUHAHCOBEIC AKTHUBBI, BCETO

U3 HUX!

2.1. nedbuTopckast 3aJOKEHHOCTh 10 TOX01aM

2.1. [le6I/ITOpCKaH 3a10JDKCHHOCTD 1O pacxoJaM

3. O06s3aTENBCTBA, BCETO

W3 HUX!

3.1. TIpocpodeHHasr KpeAUTOPCKast 3a0KEHHOCTD

3. Iloka3zarenu 1o IOCTYIUICHHUAM U BhIIIJIaTaM OpraHHU3aliun

HanmenoBanue mokasaTeins

Konx o
O10/)KEeTHOU
kiaccuduka
LHH
orepanyu
CeKTopa
roCcyIapcTB
€HHOTO
yIIpaBJICHUS

2024 rox

2025 rox

2026 rox

OCTaToK CpPe/ICTB HAa HAYAJIO roa

0,00

0,00

0,00

IToctymnuenus, Bcero

23003249,00

17772142,01

17822789,07

B TOM 4YHCJIC:

Cy6CI/I,Z[I/II/I Ha BBITNIOJIHCHHUC
MYHUIUNAJIBHOI'O 3aJaHUA

21692557,68

17772142,01

17822789,07

LesieBble Cyocuanu

6IOI[)K€THI)I€ HWHBCCTUIIUU

MOCTYIUICHHUS OT OKa3aHHs
OI0/DKETHBIM

OpraHu3alysIM yCIyr (BBIIOIHEHHS
paboT), OTHOCSIIMXCS B
COOTBETCTBHHU C YCTAaBOM
OpraHM3aniyu K ero OCHOBHBIM
BHIaM JICSTEIBHOCTH,
HPEIOCTABICHHE KOTOPBIX

UIsE (PU3MYIECKHX M FOPHANYCCKHX
JIAI[ OCYIIECTBISICTCS Ha IUIATHOM
OCHOBE,

BCEro

B TOM YHCJIC:

IToctymnenust or UHOW IPUHOCSIIEH
JIOXOJT
JIESITETHHOCTH, BCETO:

423320,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

Ponutensckas miarta

423320,00

0,00

0,00

Bl)ll'l.]'laTbI, BCEro:

23003249,00

17772142,01

17822789,07

B TOM YHCJIC:

3apaboTHas 1mara

2110202

7186275,63

5147690,95

5211968,14

3apaboTHas mara

2110210

1209700,00

923400,00

923400,00

3apaboTHas mara

2110299

4561416,64

5168170,00

5168170,00

CyTOYHbIE PN CITY)KEOHBIX
KOMaH/IMPOBKax

2120201

2500,00

2500,00

2500,00

Hauucnenus Ha BbIILIATEL 10 OIUIATE
TpYysa

2130202

2361612,94

1554644,54

1574056,26

Hauucnenus Ha BbIILIATEL 10 OILIATE
Tpysa

2130210

404930,00

278867,00

278867,00
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Hauucnenns na Beimuiatse! mo omiare | 2130299 1634232,24 1576512,00 1576512,00
Tpyna

VYceyru cBsizu 2210299 9417,48 38473,48 38473,48
[Ipoesna mpu cmyKeOHBIX 2220213 0,00 0,00 0,00
KOMaHIHPOBKaX

IleHTpamu30BaHHOE OTOIIJICHHE 2230211 2762955,75 905977,04 905977,04
DJIeKTPOIHEPIHs 2230201 358560,00 358560,00 358560,00
BomgocHabxenmne 2230202 69168,00 69168,00 69168,00
AcceHuzanus 2230203 7200,00 7370,00 7370,00
Kanutanenslil u Tekymuii peMont | 2250202 0,00 0,00 0,00
HMYIIECTBA

BrIB0O3 TBEpOro Mycopa 2250203 6934,60 32430,00 32430,00
Pabora, yciayru o conepikaHuio 2250299 155720,52 153185,00 153185,00
HUMYIIECTBA

CyTOuHbIE PN CITYKEOHBIX 2260205 1000,00 1000,00 1000,00
KOMaHIMPOBKaX

[Mpouue paGoTh! u ycuyru 2260299 256029,00 338732,00 338732,00
Pacxonb! Ha cTpaxoBaHue 2270201 6400,00 3900,00 3900,00
BrImiatsl conManbHBIX T0COOUN U 2660201 33000,00 17000,00 17000,00
KOMIICHCAIMIA IEPCOHAY B

JICHE)KHOU (hopme

Hanor na umyectso 2910202 9484,00 9484,00 9484,00
TpaHcnopTHbIil Hajor 2910203 2136,00 2136,00 2136,00
Pacxoel Ha IpovHE HAJIOTH, 2910299 1400,00 1400,00 1400,00
TTONIITUHBI U COOPHI

Jlpyrue S5KOHOMHYECKHE CaHKITNU 2950201 0,00 0,00 0,00
Y4ebHbie pacxoapl (YIeOHUKH) 3100201 314936,00 314536,00 314536,00
VBennueHne CTOMMOCTH OCHOBHEIX | 3100299 22000,00 20000,00 20000,00
CpeacTB

VBeanyeHne CTOMMOCTH 3410201 1089,00 1100,00 1100,00
JICKAPCTBCHHBIX TPEIapaToB U

MaTepHAIOB, IPUMEHIEMBIX B

MEIULMHCKUX LEJISIX

YBenudeHrne CTOMMOCTH MPOayKToB | 3420201 1220762,20 543072,00 510030,15
MUTAHUS

YBenuueHue CTOUMOCTH Iroproye- 3430201 310067,00 216650,00 216650,00
CMa30YHBIX MATEPHAJIOB

VBeauyeHne CTOMMOCTH 3440201 35000,00 40000,00 40000,00
CTPOWTENBHBIX MATEPUATIOB

VBeauyeHne CTOUMOCTH MSATKOTO 3450201 2000,00 2000,00 2000,00
WHBEHTAPS

YBenuueHue CTOUMOCTH MPOYUX 3460201 54799,00 44184,00 44184,00
00OpOTHBIX 3a1acoB (MaTepuasoB)

YBenuueHue CTOUMOCTH MPOYUX 3490201 2523,00 0,00 0,00
MaTepUAITbHBIX 3aM1ACOB

OJIHOKPATHOTO IIPUMCHCHUS

OcTaToK CpeACTB Ha KOHEI| roa 0,00 0,00 0,00

CripaBouHO:

O06beM myOIMYHBIX 00S13aTENLCTB, BCETO

Hupexrop MBOY «tOpneBckas CII» (

)ra6a‘-IHI/IKOB B.H.

LIOKYMEHT MOAMNCAH
BNEKTPOHHOM NOANUCHIO

I'maBHbIi Oyxrantep |:

(oYuce) (pactmdpoBKa MOTUCH)
IMuckyn H.A.

Hcnonuurenn

(pacmudpoBKa MOAUCH)
Cynpyn U.C.

(pacmudpoBKa MOAUCH)
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